
463300

463300

463400

463400

463500

463500

463600

463600

463700

463700

463800

463800

463900

463900

464000

464000

561400 561400

561500 561500

561600 561600

561700 561700

561800 561800

561900 561900

562000 562000

562100 562100

562200 562200

562300 562300

562400 562400

UAT: Sancraiu de Mures
Judetul: Mures

PLAN CADASTRAL
Scara 1:1000

1 cm pe plan = 10 m pe teren

Copia spre publicareData intocmirii: 2024
Sistem de proiectie: Stereografic 1970

Legenda

Limita teritoriu administrativ

Limita intravilan

Limita sector cadastral

Limita tarla

Limita imobil

Limita constructie

Numar sector cadastral

26 Numar tarla

Hidrografie

2671 Identificator imobil

C1 Numar constructie

Canal Besa Denumire hidrografie

4

Sector cadastral: 4
Plansa: 2
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Schita cu dispunerea sectoarelor
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Schita cu racordarea planselor


